



हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय Central University of Himachal Pradesh

अस्थायी शैक्षणिक खंड, शाहपुर, जिला - कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश - 176 206

Temporay Academic Block, Shahpur, District Kangra, Himachal Pradesh - 176206

Phone No. 01892-237285/88/89, Ext.- 412; Fax No. 01892-237286; Mob. +91-88942-90480;

E-mail : coe@cuhimachal.ac.in; Website: www.cuhimachal.ac.in

फाइल सं० : COE/2-1/CUHP/2018/

दिनांक : 29.05.2018

सूचना

विषय: शैक्षणिकवर्ष 2018-19 में एम०ए० संस्कृत, एम०ए० शिक्षा और मास्टर ऑफ़ लाइब्रेरी साइंस में प्रवेश के लिये आवेदन करने की अंतिम तिथि बढ़ाने के सम्बन्ध में

एम०ए० संस्कृत, एम०ए० शिक्षा और मास्टर ऑफ़ लाइब्रेरी साइंस अध्ययन कार्यक्रमों में प्रवेश के लिये आवेदन करने की अंतिम तिथि 30 जून 2018 तक बढ़ा दी गई है . अतः इच्छुक अभ्यर्थी विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.cuhimachal.ac.in के माध्यम से ऑनलाइन आवेदन (आवेदन का एकमात्र माध्यम) कर सकते हैं .

परीक्षा नियंत्रक

NOTICE

Subject : Extension of last date of application for Admission to M.A. Sanskrit, M.A. Education and M. Lib.Sc. in academic year 2018-19 reg.

The last date of application for admission to Programmes of Study M.A. Sanskrit, M.A. Education and M.Lib.Sc. has been extended upto 30 June 2018. The interested candidates may submit their online application (only mode of Application) through University website www.cuhimachal.ac.in .

Controller of Examination